Пенсионный фонд Российской Федерации

   УПРАВЛЕНИЕ ПЕНСИОННОГО ФОНДА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

   (ГОСУДАРСТВЕННОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ)

 В ГОРОДЕ  КАЛИНИНГРАДЕ (МЕЖРАЙОННОЕ)

ПРИКАЗ

04 июля 2013 года                                        Калининград
                                              №  74

О создании комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению и урегулированию конфликта интересов

        В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 02 апреля 2013 г. № 309 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 01 июля 2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», и в целях реализации Постановления Правления ПФР от 11 июня 2013 г. №137п «О комиссиях территориальных органов Пенсионного фонда Российской Федерации по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов»:

п р и к а з ы в а ю:

1. Создать Комиссию УПФР в городе Калининграде (межрайонного) по  соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфлик-та интересов в составе согласно приложению к настоящему приказу.

         2. Настоящий приказ вступает в силу с момента вступления в силу Постановления Прав-ления ПФР от 11 июня 2013г. №137п.

            3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник УПФР в городе Калининграде

(межрайонного)                                                                                    М.В.Рогова

Приложение к Приказу начальника УПФР в городе Калининграде (межрайонного) от 04 июля 2013 года №  74

Состав Комиссии УПФР в городе Калининграде (межрайонного) по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов

Демиденко Жанна Васильевна - заместитель начальника Управления (председатель Комиссии)

Сагитова Ирина Мусалавовна - руководитель группы по кадрам (заместитель председателя Комиссии

Карягина Ирина Леонидовна - начальник юридического отдела (член Комиссии-секретарь Комиссии)

Габовда Надежда Николаевна - кандидат педагогических наук доцент кафедры экономики Калининградского института экономики-филиал НОУ ВПО «Санкт-Петербургский университет управления и экономики» (член Комиссии)